
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do określania poleceń wyjazdu służbowego 
Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2024.107), oraz §2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz.U.2000.66.799 ze zm.), Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu – Elżbietę Śpiączkę, a w razie jej nieobecności 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu – Andrzeja Zielińskiego do wystawiania polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/13/2018 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 06 grudnia 2018 r. 
w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do określania poleceń wyjazdu służbowego 
Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F3BA45-EDAF-4DE2-8789-34B1EF24A22B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu, 
zachodzi potrzeba wskazania Wiceprzewodniczącego, który będzie wykonywał czynności  polecenia wyjazdu 
służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady. 

Biorąc pod uwagę powyższe, przedkłada się projekt niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F3BA45-EDAF-4DE2-8789-34B1EF24A22B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-24T09:54:11+0200




